
SERVIÇO PÚBLICO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPECampus Universitário Laranjeiras
Laranjeiras, 8 de agosto de 2018Auxílios da assistência estudantil

Auxílio Manutenção acadêmica
Matrícula Nome

1 201700096503 JAERCIO SANTANA DOS SANTOS*
2 201700060940 TALITA ANITA FIGUEREDO DA SILVA
3 201600012510 LARISSA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA*
4 201700061704 EDILENE RODRIGUES GUIMARAES
5 201800013020 ELIZABETH DE BRITO VALE
6 201410073175 ERICA ANDRADE MODESTO
7 201700096094 ANA CARLA DOS SANTOS EVANGELISTA
8 201800012687 MORONI HENRIQUE RIBEIRO NOGUEIRA
9 201700013574 LAISA FONTES SANTIAGO
10 201700060860 LORAINE DOS SANTOS FIDELIS



Auxílio Transporte
Matrícula Nome

1 201700096503 JAERCIO SANTANA DOS SANTOS*

2 201700094400 GILBERTO DOS SANTOS JUNIOR

3 201600012510 LARISSA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA*

4 201700095533 JOANDERSON ALMEIDA COSTA

5 201700061007 AMANDA SANTOS MORAIS

6 201700014150 ALINE LIMA DE SOUZA

7 201500013668 CARLA ADRIELE SANTOS ALVES

8 201500295913 DANIELA NUNES DE JESUS



9 201500272820 DEISIANE DE JESUS COSTA

10 201700013289 IGOR DE SOUSA TEIXEIRA

11 201700095829 NELSON WYLLIAN DE MOURA LIMA

12 201800013020 ELIZABETH DE BRITO VALE

13 201700096094 ANA CARLA DOS SANTOS EVANGELISTA

14 201700094026 MIGUEL SOARES BRITO NETO

15 201700013574 LAISA FONTES SANTIAGO

16 201700061910 RAILANI DAL COL NASCIMENTO

Auxílio Moradia
Matrícula Nome

1 201700096503 JAERCIO SANTANA DOS SANTOS*



2 201700060940 TALITA ANITA FIGUEREDO DA SILVA
3 201600012510 LARISSA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA*
4 201700095533 JOANDERSON ALMEIDA COSTA
5 201600082819 JOSEFA DANIELA FRANCISCA SANTOS
6 201700096325 ERICA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA
7 201700061007 AMANDA SANTOS MORAIS
8 201500294021 MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS
9 201500272875 MYRRAIL JUNIOR NUNES GALINDO
10 201700095829 NELSON WYLLIAN DE MOURA LIMA
11 201600081428 JACIARA PEREIRA LIMA*
12 201410007400 KALYANA LORDELO DE SANTANA

Auxílio Alimentação
Matrícula Nome

1 201600082621 HILTON ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA SANTOS
2 201600082990 MAIKO DHONES MENEZES ALVES



3 201600162384 EMILIA DARLENE SOUZA DA SILVA
4 201700014670 GISELI PACHECO
5 201700060663 BRUNA CRISTINA BITTENCOURT DOS SANTOS
6 201800012560 FERNANDA DOS SANTOS BARBOZA*
7 201500293650 RAFAEL DOS SANTOS MACHADO*
8 201700061141 RAISSA DE OLIVEIRA CERQUEIRA
9 201700061704 EDILENE RODRIGUES GUIMARAES
10 201700145878 INGRYD MARIA DE AQUINO CARDOSO*
11 201700013707 ALAN OLIVEIRA DE SÁ
12 201700013289 IGOR DE SOUSA TEIXEIRA
13 201800013020 ELIZABETH DE BRITO VALE
14 201700094670 LUANA SILVA SANTOS
15 201800014260 LUANA KITERIA SILVEIRA DE OLIVEIRA
16 201700093870 JULIANA PEREIRA FRANCISCO
17 201800012687 MORONI HENRIQUE RIBEIRO NOGUEIRA



18 201700013574 LAISA FONTES SANTIAGO
19 201500271751 JULIA KATICIA LINS S. ARAGÃO
20 201700061910 RAILANI DAL COL NASCIMENTO


